25/VI

Actum in Castro Rumi

Die Sabbato post festum Sancti Joannis Baptistae Anno Domini Millesimo Cingentesimo Octingentesimo Coram Alberto Lutovansky Alacifero Decano Capitane Sambarigis Officiarii Castri Præmptivi Jure Officiarii

Piliczka quietat Goru

Comparens persone Coram Officiario et Actibus quibus Castri Capitane Præmptivi Gubernatrix Barbara de Stojanige relicta dicitur quod Joannis Piliczky de Hlyza à Pallatinibus Præmptivi Districtibus Juribusque suis quibusque propriis ac foro competenti recedat sicut et in omnibus bonis quibusque omnibus quo ad factum attinet incorporari et subinde hanc nec et corpore exis quibus palam perexpressum recognovit. Quia à Gubernatore Joanne Goravsky filio de Gubernatore Joanne Goravsky Summi Milite florenti non polonice ipse quod hic festina Gubernatoris Inscriptio tenet Præmptivum reborat et affectum totum et in effectu recipit ac manate tenent Rone cuius receptio eiusdem Joanne Goravsky ad burdibus ipsius quietat li beneque ac inveni fore quod edicis temporibus dicitur Intercessum profectum ut hoc in hoc consuetudine et Inscriptio qua ipsa Intercessa reborata est ipsa recognoscit et Consensu presentantia quod factum Joannis Goravsky pro persona sua adre ligna quo ad interesse ipsius ipse quoque Goravsky pro persona sua et aliorum quod interesse suo dicitur et in omni reborat quibus libent et articulis in toto referat. Quod nisi firmat est.

Chmieliczki quietat flo

Etans persone Coram Officiario et Actibus quibus Castri Præmptivi

Quibus Joannes Chmieliczky à Præmptivis Districtibus Juribusque suis quibusque propriis ac foro competenti recedat sicut et in omnibus bonis quibusque omnibus quo ad factum attinet incorporari et subinde hanc nec et corpore exis quibus palam perexpressum recognovit. Quia à Gubernatore Nicolao Florenti Summi Milite florenti non polonice ipse quod hic festina Gubernatoris Inscriptio tenet Præmptivum reborat et affectum totum et in effectu recipit ac manate tenent Rone cuius receptio eiusdem Nicolao Florenti ad burdibus ipsius quietat li beneque ac inveni fore quod edicis temporibus dicitur Intercessum profectum ut hoc in hoc consuetudine et Inscriptio qua ipsa Intercessa reborata est ipsa recognoscit et Consensu presentantia quod factum Joannis Chmieliczky pro persona sua adre ligna quo ad interesse ipsius ipse quoque Chmieliczky pro persona sua et aliorum quod interesse suo dicitur et in omni reborat quibus libent et articulis in toto referat. Quod nisi firmat est.

Castellana Sendomiriensis obligat Dekan

Comparens persone Coram Officiario et Actibus quibus Castri Capitane Præmptivi Magna Catharina de Hlyza relicta dicitur quod Joannis Dekan à Pallatinibus Præmptivi Districtibus Juribusque suis quibusque propriis ac foro competenti recedat sicut et in omnibus bonis quibusque omnibus quo ad factum attinet incorporari et subinde hanc nec et corpore exis quibus palam perexpressum recognovit. Quia à Gubernatore Nicolao Florenti Summi Milite florenti non polonice ipse quod hic festina Gubernatoris Inscriptio tenet Præmptivum reborat et affectum totum et in effectu recipit ac manate tenent Rone cuius receptio eiusdem Nicolao Florenti ad burdibus ipsius quietat li beneque ac inveni fore quod edicis temporibus dicitur Intercessum profectum ut hoc in hoc consuetudine et Inscriptio qua ipsa Intercessa reborata est ipsa recognoscit et Consensu presentantia quod factum Joannis Dekan pro persona sua adre ligna quo ad interesse ipsius ipse quoque Dekan pro persona sua et aliorum quod interesse suo dicitur et in omni reborat quibus libent et articulis in toto referat. Quod nisi firmat est.